
726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty
linka č. 562726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Ústí nad Labem, dispečink Louny,Revoluční 3289/13 Ústí n.L.,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

Opačný směr
km TZ Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km TZ Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 101
W W#! W W

0 811 17 Postoloprty odjezd 12:05 14:05 16:05 811 1 Postoloprty odjezd
0 811 16 Postoloprty,,nákup.stř. 12:07 14:07 16:07 811 2 Postoloprty,Březno

g U13 ze směru Most příjezd 12:02 14:02 16:02 811 3 Postoloprty,Březno,rozc.
g U11 ze směru Litoměřice, Louny příjezd 11:45 13:45 15:45 0 842 4 Postoloprty,Malnice 7:10

1 811 15 Postoloprty,,žel.st. 12:08 14:08 16:08 2 842 5 Postoloprty,Skupice 7:13
1 811 14 Postoloprty,,sídliště 12:09 14:09 16:09 4 842 6 Postoloprty,Mradice 7:16
4 811 13 Postoloprty,Levonice 12:13 14:13 16:13 4 842 7 Postoloprty,Mradice,mlýn 7:17
6 814 12 Lišany,,záv. 12:16 14:16 16:16 6 842 8 Postoloprty,Strkovice 7:19
7 814 11 Lišany 12:18 14:18 16:18 7 842 9 Postoloprty,Hradiště 7:21
7 814 10 Lišany,,ObÚ 12:19 14:19 16:19 9 814 10 Lišany,,ObÚ 7:25
9 842 9 Postoloprty,Hradiště 12:22 14:22 16:22 9 814 11 Lišany 7:27

10 842 8 Postoloprty,Strkovice 12:24 14:24 16:24 10 814 12 Lišany,,záv. 7:29
12 842 7 Postoloprty,Mradice,mlýn 12:26 14:26 16:26 12 811 13 Postoloprty,Levonice 7:32
12 842 6 Postoloprty,Mradice 12:27 14:27 16:27 15 811 14 Postoloprty,,sídliště 7:36
14 842 5 Postoloprty,Skupice 12:30 14:30 16:30 15 811 15 Postoloprty,,žel.st. 7:37
16 842 4 Postoloprty,Malnice 12:33 14:33 16:33 g U11 směr Louny, Litoměřice odjezd 8:08
18 811 3 Postoloprty,Březno,rozc. 14:36 16:36 g U13 směr Most odjezd 7:51
19 811 2 Postoloprty,Březno 14:38 16:38 16 811 16 Postoloprty,,nákup.stř. 7:38
20 811 1 Postoloprty příjezd 14:40 16:40 16 811 17 Postoloprty příjezd 7:40

Poznámky: W jede v pracovních dnech
#! jede v době školního vyučování
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.


